
Uchwała Nr 1 /2016

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Legionowie

z dnia 11 marca 2016 r.

w sprawie zaopiniowania projektu Miejskiego Programu Promocji Zdrowia na rok 2016.

 

Na  podstawie  §  3  ust.  1  pkt  6 Regulaminu  Gminnej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego 

w Legionowie stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 287/2011 Prezydenta Miasta Legionowo 

z dnia 27 grudnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Legionowie uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego w Legionowie opiniuje pozytywnie projekt 

Miejskiego  Programu  Promocji  Zdrowia  na  rok  2016  z  uwagami  zgłoszonymi  przez 

Członka Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w brzmieniu załącznika nr 1 do 

uchwały. 

2. Uwagi przyjęte do projektu Miejskiego Programu Promocji Zdrowia na rok 2016 zostały 

zapisane w protokole Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 11 marca 2016 roku.

 Przewodnicząca Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego

 w Legionowie 

 Danuta Szczepanik 


